

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo – kalkulácia ceny

EXAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií: Chodník na cintoríne, Chodník ul. Cintorínska, ul. Cintorínska, Cesty a chodník Šafáriková ul.

JKSO:

Miesto: Trenčín

KS:

Dátum: 4.7.2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

ICO:

IČ DPH:

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			189 500,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			189 500,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	189 500,00	37 900,00
Cena s DPH	v	EUR	227 400,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

SKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
 Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií: Chodník na cintoríne, Chodník ul. Cintorínska, ul. Cintorínska, Cesty a chodník Šafáriková ul.
 Miesto: Trenčín Dátum: 04.07.2022
 Objednávateľ: Mesto Trenčín Projektant:
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	189 500,00	227 400,00
01	Chodník na cintoríne	10 662,29	12 794,75
02	SO 2a Oprava chodníka na Cintorínskej ulici	74 522,38	89 426,86
03	SO 2b Ul. Cintorínska	42 225,40	50 670,48
04	MK a chodník na Šafárikovej ul.	62 089,93	74 507,92
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		189 500,00	227 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií, Chodník na cintoríne, Chodník ul. Cintorínska, ul. Cintorínska. Časť a chodník Šafáriková ul.

Objekt:
01 - Chodník na cintoríne

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 04.07.2022

Objednávateľ:
Mesto Trenčín

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 662,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 662,29	20,00%	2 132,46
Cena s DPH	v EUR		12 794,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

EXKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: rekonštrukcia miestnych komunikácií, Chodník na cintoríne, Chodník ul. Cintorínska, ul.
Cintorínska, Cesty a chodník Šafáriková ul.

Objekt: 01 - Chodník na cintoríne

Miesto:

Dátum: 04.07.2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 662,29
HSV - Práce a dodávky HSV	10 662,29
1 - Zemné práce	1 087,04
5 - Komunikácie	8 184,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 224,05
99 - Presun hmôt HSV	166,80

ROZPOČET

Stavba: rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodník na cintoríne, chodník ul. Cintorínska, ul.

Objekt:

01 - Chodník na cintoríne

Miesto:

Dátum: 04.07.2022

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 662,29
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 662,29
D	1		Zemné práce				1 087,04
1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	316,000	3,44	1 087,04
D	5		Komunikácie				8 184,40
2	K	572754111.Sr	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 10 do 30 mm	m2	316,000	5,64	1 782,24
3	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	316,000	0,50	158,00
4	K	577134131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	316,000	19,76	6 244,16
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 224,05
5	K	919726732.Sa1080	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm	m	14,000	3,50	49,00
6	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,000	4,08	57,12
7	K	938908403.SR	Očistenie povrchu chodníkov samozberným zametačom- po vybúraní LA	m2	316,000	0,83	262,28
8	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	30,968	5,73	177,45
9	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	340,648	0,29	98,79
10	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	30,968	4,71	145,86
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitúmen a ostatné	t	30,968	14,00	433,55
D	99		Presun hmôt HSV				166,80
12	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	65,917	0,76	50,10
13	K	998225111DZ	Dočasné dopravné značenie počas rekonštrukcie	kpl	1,000	116,70	116,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Starba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií. Chodník na Cintoríne, Chodník ul. Cintorínska, ul. Cintorínska. Cesta a chodník Šafáriková ul.

Objekt:

02 - SO2a Oprava chodníka na Cintorínskej ulici

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

04.07.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

74 522,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	74 522,38	20,00%	14 904,48

Cena s DPH

v EUR

89 426,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

EXKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: rekonštrukcia miestnych komunikácií, Úvodník na cintoríne, Úvodník ul. Cintorínska, ul.

Objekt: Cintorínska Časť a chodník Šaštílkova ul.
02 - SO2a Oprava chodníka na Cintorínskej ulici

Miesto:

Dátum: 04.07.2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

74 522,38

HSV - Práce a dodávky HSV

74 522,38

1 - Zemné práce	15 881,69
4 - Vodorovné konštrukcie	134,24
5 - Komunikácie	29 327,69
8 - Rúrové vedenie	734,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24 817,00
99 - Presun hmôt HSV	3 627,46

ROZPOČET

Stavba: rekonštrukcia miestnych komunikácií, Chodník na cintoríne, Chodník ul. Cintorínska, ul. Cintorínska, Cesta a chodník Šafáriková ul.

Objekt: 02 - SO2a Oprava chodníka na Cintorínskej ulici

Miesto: Dátum: 04.07.2022

Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 74 522,38

D HSV Práce a dodávky HSV 74 522,38

D 1 Zemné práce 15 881,69

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	839,000	1,95	1 636,05
2	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	839,000	6,13	5 143,07
3	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového-LA, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	839,000	2,89	2 424,71
4	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	160,000	3,59	574,40
5	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	534,000	3,48	1 858,32
6	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	242,000	2,16	522,72
7	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	67,920	0,92	62,49
8	K	132201109.S	Priplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	67,920	1,39	94,41
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	67,920	6,33	429,93
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	679,200	0,63	427,90
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	135,840	7,02	953,60
12	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	140,000	0,96	134,40
13	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	4,326	8,19	35,43
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 166,000	0,67	781,22
15	K	181301114.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 250 mm	m2	140,000	3,63	508,20
16	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	25,200	11,70	294,84

D 4 Vodorovné konštrukcie 134,24

17	K	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	839,000	0,16	134,24
----	---	-----------	---	----	---------	------	--------

D 5 Komunikácie 29 327,69

18	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	327,000	5,52	1 805,04
19	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	839,000	9,43	7 911,77
20	K	567123811.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom na diaľnici s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), hr. 120 mm	m2	209,000	10,05	2 100,45
21	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	839,000	10,13	8 499,07
22	M	592460010100.S	Dlažba betónová bezšárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	855,780	10,53	9 011,36

D 8 Rúrové vedenie 734,30

23	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	168,78	168,78
24	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	8,000	70,69	565,52